

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaú
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
Registro de Preços Eletrônico - PE-025/2022

H F DINIZ | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.121.546/0001-10 - Endereço: RUA MANOEL SALVIANO - CEP: 59790000 - UF: RN - Município: Governador Dix-Sept Rosado - Telefone: (84) 99927-6070

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	14290 - KIT ESCOLAR: ENSINO FUNDAMENTAL I – 1º AO 3º ANOS INICIAIS CONTENDO RESPECTIVAMENTE: 02- CANETA ESFEROGRÁFICA 0,8MM CORPO HEXAGONAL AZUL. 01- LÁPIS DE COR 12 CORES - CORPO SEXTAVADO E RESINADO MATÉRIA-PRIMA DE MADEIRA REFLORESTADA; COMPRIMENTO DE 17 CM; SELO DO INMETRO. 03- LÁPIS GRAFITE Nº2 HD MADEIRA SINTÉTICA - COMPRIMENTO DE 17CM. 01- APONTADOR COM DEPÓSITO EM PLÁSTICO; ALTURA DE 4 CM; COMPRIMENTO 2,2 CM; LARGURA 1,5 CM; DIÂMETRO DEVE SER COMPATÍVEL COM O DIÂMETRO DO LÁPIS GRAFITE E DOS LÁPIS DE COR QUE ESTÃO NO KIT. 02- COLA BRANCA DE 90G - LIQUIDA; POSSUI TAMPA ANTIVAZAMENTO; SELO DO INMETRO; VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; ATÓXICA. 01- KIT GEOMÉTRICO PARA DESENHO ESCOLAR 1º E 2º GRAU. COMPOSTO POR 01 RÉGUA DE 30CM , 01 TRANSFERIDOR 180º, 01 ESQUADRO 45º. PRODUZIDO EM CHAPA PP LAMINADA FLEXÍVEL. CERTIFICADO PELO INMETRO. BASE EM POLIPROPILENO, FLEXÍVEL, PESO BRUTO 0,05 KG, CRISTAL. 02- BORRACHA COM CINTA ERGONÔMICA - CAPAZ DE REMOVER O GRAFITE SEM BORRAR OU MANCHAR O PAPEL; ATÓXICA. 01-TESOURA SEM PONTA 13 CM - CORTE LIMPO E EFICIENTE; LAMINA DE AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA ARREDONDADA; CABO DE PLÁSTICO (POLIPROPILENO). 01-CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA ESPIRAL 12 MATÉRIAS COM FOLHA DE ADESIVOS – FORMATO 200 X 270 MM; MÍNIMO 168 FOLHAS. 01-CADERNO CARTOGRAFIA, FORMATO ACABADO 200X275MM MIOLO EM PAPEL BRANCO GRAMATURA MÍNIMA 56GRS. SEM IMPRESSÃO, SEM SEDA, COM 96 FOLHAS. CAPA EM CARTÃO DUPLEX COM GRAMATURA MÍNIMA 280GRS/M2. IMPRESSÃO OFF SET 4 CORES. ESPIRAL EM ARAME ENCAPADO PRETO 1,0MM. CONTRA CAPA COM DADOS DO FABRICANTE, FORMATO, NÚMERO DE FOLHAS E GRAMATURAS. MATERIAL DE ACORDO COM NORMAS ABNT.	KITE CERTO	KIT CERTO	350 KIT	R\$ 45,50	15.925,00



0003	14291 - KIT ESCOLAR: ENSINO FUNDAMENTAL I E II – 4º AO 9º ANOS FINAIS E EJA CONTENDO RESPECTIVAMENTE: 01-CANETA ESFEROGRÁFICA 0,8MM CORPO HEXAGONAL VERMELHA. 02- CANETA ESFEROGRÁFICA 0,8MM CORPO HEXAGONAL AZUL. 02-CANETA ESFEROGRÁFICA 0,8MM CORPO HEXAGONAL PRETA. 01-LÁPIS DE COR 12 CORES - CORPO SEXTAVADO E RESINADO MATÉRIA-PRIMA DE MADEIRA REFLORESTADA; COMPRIMENTO DE 17 CM; SELO DO INMETRO. 02- LÁPIS GRAFITE Nº2 HD MADEIRA SINTÉTICA - COMPRIMENTO DE 17CM. 01-APONTADOR COM DEPÓSITO EM PLÁSTICO; ALTURA DE 4 CM; COMPRIMENTO 2,2 CM; LARGURA 1,5 CM; DIÂMETRO DEVE SER COMPATÍVEL COM O DIÂMETRO DO LÁPIS GRAFITE E DOS LÁPIS DE COR QUE ESTÃO NO KIT. 01-COLA BRANCA DE 90G - LIQUIDA; POSSUI TAMPA ANTIVAZAMENTO; SELO DO INMETRO; VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; ATÓXICA. 01- KIT GEOMÉTRICO PARA DESENHO ESCOLAR 1º E 2º GRAU. COMPOSTO POR 01 RÉGUA DE 30CM , 01 TRANSFERIDOR 180º, 01 ESQUADRO 45º. PRODUZIDO EM CHAPA PP LAMINADA FLEXÍVEL. CERTIFICADO PELO INMETRO. BASE EM POLIPROPILENO, FLEXÍVEL PESO BRUTO 0.05 KG. CRISTAL. 01-BORRACHA COM CINTA ERGONÔMICA - CAPAZ DE REMOVER O GRAFITE SEM BORRAR OU MANCHAR O PAPEL; ATÓXICA. 01- TESOURA SEM PONTA 13 CM - CORTE LIMPO E EFICIENTE; LAMINA DE AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA ARREDONDADA; CABO DE PLÁSTICO (POLIPROPILENO). 01- CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA ESPIRAL 12 MATÉRIAS COM FOLHA DE ADESIVOS – FORMATO 200 X 270 MM; MÍNIMO 200 FOLHAS. 01- CALCULADORA DE BOLSO – 8 DÍGITOS; VISOR LCD; CALCULA RAIZ QUADRADA E PORCENTAGEM ALÉM DAS 4 OPERAÇÕES BÁSICAS; FUNCIONA A PILHA E A ENERGIA SOLAR.	KITE CERTO	KIT CERTO	250 KIT	R\$ 48,50	12.125,00
------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------	-----------	---------	-----------	-----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 28.050,00

SHIRLEY FRANCIELLY DE CARVALHO LIMA 07780995470 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.798.499/0001-08 - Endereço: Rua Vicente Mesquita - CEP: 59063650 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 99166-3553

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0001	14289 - KIT ESCOLAR: EDUCAÇÃO INFANTIL CONTENDO RESPECTIVAMENTE: 01- AGENDA ESCOLAR - TAMANHO DE 120 X 160 MM (12X16 CM); ÍNDICE TELEFÔNICO; PÁGINA PARA DADOS PESSOAIS; PÁGINA PARA HORÁRIO DAS AULAS E CALENDÁRIOS DO ANO ANTERIOR, CORRENTE E PRÓXIMO; FOLHAS COM DIAS DA SEMANA E DIA DO MÊS NA PARTE SUPERIOR, E INFORMATIVO DE DIAS COMEMORATIVOS. 01- APONTADOR COM DEPÓSITO EM PLÁSTICO; ALTURA DE 4 CM; COMPRIMENTO 2,2 CM; LARGURA 1,5 CM; DIÂMETRO DEVE SER COMPATÍVEL COM O DIÂMETRO DO LÁPIS GRAFITE E DOS LÁPIS DE COR QUE ESTÃO NO KIT. 02-BORRACHA COM CINTA ERGONÔMICA - CAPAZ DE REMOVER O GRAFITE SEM BORRAR OU MANCHAR O PAPEL; ATÓXICA. 01- CADERNO DE DESENHO – MÍNIMO 48 FOLHAS ISENTAS DE IMPRESSÃO DE PAPEL OFFSET BRANCO E TAMANHO DE 270 X 200 MM (20 X 27,5 CM). 01- CANETA HIDROGRÁFICA 6 CORES PONTA FINA - PONTA POROSA, SELO DO INMETRO; TODAS AS CANETAS DEVERÃO APRESENTAR COMPRIMENTO DE ESCRITA MÍNIMO DE 600 M; E TEM VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; ATÓXICA. 02- COLA BRANCA DE 90G - LIQUIDA; POSSUI TAMPAS ANTIVAZAMENTO; SELO DO INMETRO; VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; ATÓXICA. 01- GIZ DE CERA 12 CORES CAIXA - SUPERFÍCIE LISA E UNIFORME; SELO DO INMETRO; ATÓXICO. 01- LÁPIS DE COR 12 CORES - CORPO SEXTAVADO E RESINADO MATÉRIA-PRIMA DE MADEIRA REFLORESTADA; COMPRIMENTO DE 17 CM; SELO DO INMETRO.03- LÁPIS GRAFITE Nº2 HD MADEIRA SINTÉTICA - COMPRIMENTO DE 17CM. 02- MASSA DE MODELAR 60G - SELO DO INMETRO; VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, ATÓXICA. 01- PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO - FEITA EM PLÁSTICO (POLIPROPILENO) TRANSPARENTE/CORES SORTIDAS; DIMENSÕES: LARGURA 24,5 CM, ALTURA 33,5 CM E ESPESSURA 4 CM; SELO DO INMETRO. 01- PINCEL Nº 8 - FEITO DE PLÁSTICO, POSSUI A VIROLA DE ALUMÍNIO E PÊLO DE PÔNEI. 01- TESOURA SEM PONTA 13 CM - CORTE LIMPO E EFICIENTE; LAMINA DE AÇO INOXIDÁVEL COM PONTA ARREDONDADA; CABO DE PLÁSTICO (POLIPROPILENO).	CONFORME O EDITAL	DEMAIS ITENS KAZ, OS CADERNOS NOVA CADER	280 KIT	R\$ 67,99	19.037,20
------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------	------------------------------------------------	---------	-----------	-----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 19.037,20

Valor Total: R\$ 47.087,20

